АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНО-МАЛОРОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.11.2024 № 143-п                                                           с. Любино-Малороссы

 Об утверждении схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории, расположенных по адресу: Российская Федерация, Омская область, Любинский район, с. Любино-Малороссы, земли ЗАО «Рассвет», поле № IV4/190

Руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Любино-Малоросского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка с кадастровым номером 55:11:000000:1891:ЗУ1 путем раздела земельного участка с кадастровым 55:11:000000:1891 с сохранением исходного в изменённых границах, общей площадью 62059 кв.м, местоположение: Российская Федерация, Омская область, Любинский район, с. Любино-Малороссы, земли ЗАО «Рассвет», поле № IV4/190, категория земель - земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования – для сельскохозяйственного производства.
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и действует два года.

Глава Любино-Малоросского
сельского поселения                                                                        Г.В. Маннапов